SECTIO TERTIA

Christianus tenetur manere in Christo, et ferre fructum in eo

12. Omnis arbor, quae non facit fructum. bonum, excidetur, et in ignem. mittetur. Matt.,3,10.

13. In hoc clarificatus es Pater meus, ut fructum plurimum afferatis et efficiamini mei discipuli. Joan.,15,8.

14. Ego sum vitis vera, et Pater meus agricola est. Omnem palmitem in me non ferentem fructum, tollet eum; et omnem qui fert fructum purgabit eum, ut fructum plus afferat. Joan., 15,1.2.

15. Manete in me, et ego in vobis. Ego sum vitis, vos palmites: qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum; quia sine me nihil potestis facere. Joan.,15,4.5.

16. Qui servat mandata mea, hic manet in me et ego in eo. 1 Joan.,3,24.

17. Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, in me manet et ego, in eo. Joan., 6,57.

18. Qui manet in me, debet, sicut ego ambulavi, et ipse ambulare. 1 Joan.,2,6.

SECTIO QUARTA

Christianus debet vivere cum Christo, vivere Christo, vivere in Christo, de Christo, et vita Christi

19. Mortuus sum ego pro vobis, ut sive vigiletis

CAPITULO 111

161 -

11- Vosotros, pues, como elegidos de Dios, santos y amados, revestíos de entrañas de misericordia, bondad, humildad, mansedumbre, longanimidad, soportándoos y perdonándoos mutuamente,. siempre que alguno diere a otro motivo de queja, como yo o,% perdoné. Colos.3,12- 13.

SECCIÓN TERCERA

El cristiano debe permanecer en Cristo y en El dar fruto

12- Todo árbol que no dé fruto será cortado y arrojado al fuego. Mat.3,10. 1

13- En esto será glorificado mi Padre, en que déis mucho fruto, y así seréis discípulos míos; Jn. 15,8.

14- Yo soy la vid verdadera y mi Padre es, el viñador; todo sarmiento que en Mi no lleve fruto, lo cortará; y todo el que dé fruto, lo podará, para que dé más fruto. Jn.15,1-2.

15- Permaneced en Mí, y yo en vosotros. Yo soy la vid, vosotros los sarmientos: el que permanece en Mi y Yo en él, ese da mucho fruto, porque sin Mí no podéis hacer nada. Jn.15,4-5.

16- El que guarda mis mandamientos permanece en Mí y Yo en él. 1 Jn.3,24.

17- El que come mi carne y bebe mi sangre está en Mí y Yo en él. Jn. 6,56.

18- El que permanece en Mí, debe andar como yo anduve. 1 Jn.2,6.

SECCIÓN CUARTA

El cristiano debe vivir con Cristo, en Cristo, de Cristo, y de la vida de Cristo

19- Yo he muerto por vosotros para que en 11

giletis, sive dormiatis, simul mecum vivatis. Vos enim estis *in Corde meo* ad commoriendum, et ad convivendum (28). 1 Tes.,5,10; 2 Cor.,7,3.

20. Nemo vestrum sibi vivit, et nemo vestrum sibi moritur. Sive ergo vivitis, mihi vivitis; sive morimini, mihi morimini. Sive ergo vivitis, sive morimini, me estis. In hoc enim mortuus sum, et resurrexi, ut mortuorum dominar et vivorum. Rom.,14,7-9.